
采购清单

采购单位 西安经济技术开发区生态环境局 备案函号
ZCBN-西安市经开区-2025-

00161

项目名称 环境监测服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 7,078,600.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他生态
环境保护
服务

中心区区
域内环境
监测服务
项目

1,236,100
.00

1 项
1,236,100

.00
符合行业标准要求

2
其他生态
环境保护
服务

高铁新城
区域内环
境监测服
务项目

2,129,500
.00

1 项
2,129,500

.00
满足行业标准要求

3
其他生态
环境保护
服务

泾渭新城
区域内环
境监测服
务项目

2,848,700
.00

1 项
2,848,700

.00
满足行业标准要求

4
其他生态
环境保护
服务

渭北新城
区域内环
境监测服
务项目

864,300.00 1 项 864,300.00 满足行业标准要求
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