

# 采购清单

采购单位	西安经济技术开发区生态环境局			备案函号	ZCBN-西安市经开区-2025-00161		
项目名称	环境监测服务项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 7,078,600.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他生态环境保护服务	中心区区域内环境监测服务项目	1,236,100 .00	1	项	1,236,100 .00	符合行业标准要求
2	其他生态环境保护服务	高铁新城区域内环境监测服务项目	2,129,500 .00	1	项	2,129,500 .00	满足行业标准要求
3	其他生态环境保护服务	泾渭新城区域内环境监测服务项目	2,848,700 .00	1	项	2,848,700 .00	满足行业标准要求
4	其他生态环境保护服务	渭北新城区域内环境监测服务项目	864,300.00	1	项	864,300.00	满足行业标准要求
5							